
Naceňovací tabulka pro hodnocení nabídek uchazečů Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění servisní činnosti

Tabulka pro hodnocení nabídek uchazečů. OKI MB 760 CANON IR 1133
CANON I-SENSYS LBP 

6670 
MINOLTA BIZHUB 20

Počet strojů u KŘP Kvk - orientační informace 22 34 25 21

1 hodina práce technika (zahrnující - viz poznámky)
1 km dopravy

Servisní zásah v Sokolově - uveďte počet km, které budou účtovány 
ze servisního místa uvedeného níže (viz poznámky)

Přesná adresa servisního místa, ze kterého vyjíždí technik k 
servisnímu zásahu do Sokolova
Hodnotící číslo dopravy (viz poznámky) 224 224 224 224

OPTICAL PHOTOCONDUCTOR / optický válec
JEDNOTKA obsahující fotoválec, stěrku a developer
FIXAĆNÍ JEDNOTKA

Součet hodnot
Hodnotící číslo

telefon email

Hodnotící číslo dopravy - součin ceny dopravy za 1 km a počtu účtovaných km při servisním zásahu v Sokolově
Hodnotící číslo - součet cen všech zadaných náhradních dílů, hodnotících čísel dopravy a zadaných cen 1 hodiny práce u jednotlivých typů strojů

Ceny uvádějte v Kč bez DPH. Vyplňte prosím všechna BÍLÁ PŘÍSTUPNÁ pole. Neúplně vyplněná tabulka je důvodem k vyřazení nabídky ze 
soutěže, protože není porovnatelná s ostatními nabídkami. U všech položek požadujeme zadat cenu originálních dílů. Vyplňte prosím 
jméno, telefon a email osoby odpovědné za správnost vyplněných údajů.

Servisní zásah v Sokolově - vzhledem k tomu, že samotný údaj cena za 1 km dopravy nemá z hlediska hodnocení nabídky dostatečnou výpovědní hodnotu, je posuzován 
vzorový příklad - servisní zásah v Sokolově. Uveďte zde počet km, které skutečně budete účtovat podle svého výjezdního místa do města Sokolov, Karlovarský kraj.

Za správnost údajů doplněných uchazečem odpovídá:

M. Rovenské 992/5, Karlovy Vary 360 17

30 297,00

1 hodina práce technika - zahrnuje činnosti jako jsou servisní úkony, údržba, oprava, vyčištění stroje atd...
Poznámky:

jméno


